РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Совет народных депутатов Юргинского муниципального района
пятого созыва

двадцать четвертое заседание

Р Е  Ш Е Н И Е

	от «
	26
	»
	марта
	20
	15
	г.

	№
	5- НПА

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 23.12.2014 г. № 49-НПА «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Юргинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом то 07.02.2011  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Кемеровской области от 29.09.2011 № 96-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Кемеровской области», руководствуясь Уставом Юргинского муниципального района, Совет народных депутатов Юргинского муниципального района
РЕШИЛ:
1.     Внести изменения в Решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 23.12.2014г. №49-НПА «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Юргинского Муниципального района»:
- п.12 ст.6 «Положения о контрольно-счетном органе Юргинского муниципального района» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов по социальным вопросам, правопорядку и соблюдения законности (З.З.Файзулин).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального   опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов
Юргинского муниципального района

И.Я.  Бережнова

глава Юргинского муниципального района
«26»  марта 2015 г.

А.В. Гордейчик